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1. Kolo
6.11.10

5.11.10

2. Kolo
20.11.10

3. Kolo
4.12.10

4. Kolo
18.12.10

17.12.10

5. Kolo
15.01.11

14.01.11

DARTS TEAM

Tatranka s hof¢ici
Bezdomovci Mar. Lazné
DT Kafky USovice
Vokurky TFi Sekery
Reptajm USovice
Bouraci Tti Sekery

Vokurky - Bouraci
Tatranka s hof¢ici - Bezdomovci
Reptajm - DT Kafky

Bouraci - Reptajm
DT Kafky - Tatranka s hof¢ici
Bezdomovci - Vokurky

Tatranka s hof¢ici - Reptajm
Bezdomovci - Bourdci
Vokurky - DT Kafky

Vokurky - Tatranka s hof¢ici
DT Kafky - Bouraci
Reptajm - Bezdomovci

Tatranka s hof¢ici - Bouraci
Bezdomovci - DT Kafky
Reptajm - Vokurky
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9:3
8:4
1:11

8:4
3.9
11:1

12:0
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6. Kolo
29.01.11

7. Kolo
12.02.11

11.02.11

8. Kolo
26.02.11

25.02.11

9. Kolo
12.03.11

10. Kolo
26.03.11

25.03.11

Bezdomovci - Tatranka s hofcici
Bouraci -Vokurky
DT Kafky - Reptajm

Tatranka s hof¢ici - DT Kafky
Vokurky - Bezdomovci
Reptajm - Bouraci

Bouraci - Bezdomovci
DT Kafky - Vokurky
Reptajm - Tatranka s hof¢ici

Tatranka s hof¢ici - Vokurky
Bouraci - DT Kafky
Bezdomovci - Reptajm

Bouraci - Tatranka s hofcici
DT Kafky - Bezdomovci
Vokurky - Reptajm

P K SETY LEGY

0 0 29 : 7 60 : 19
1 0 15 : 9 32 : 19
1 0 14 : 10 32 : 24
1 0 10 : 14 20 : 32
3 0 5 :31 18 : 64
1 0 11 : 13 27 : 31
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